Załącznik nr 9 do siwz


FORMULARZ CENOWY
Zadanie nr 2   Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu  Sejny -

              zwalczanie śliskości zimowej 20% 
mieszanką piaskowo-solną.
Nazwa wykonawcy .................................................................................................

Adres wykonawcy .................................................................................................

Miejscowość ................................................ Data ..........................

Oferujemy realizację zamówienia zgodnie z poniższymi cenami:
	Lp.
	wyszczególnienie
	jednostka
	ilość
	cena jednostkowa (bez pod. VAT)
	Wartość                      /4x5/

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Usługi zwalczania śliskości zimowej na drogach powiatowych powiatu sejneńskiego  przy użyciu piaskarko-solarki samochodowej  (piaskarko-solarka o ładowności min. 6 t.) poprzez posypywanie 20% mieszanką  piaskowo-solną z materiałów wykonawcy.
	

	1.1
	Piaskarko-solarka j.w. z pługiem  z lemieszem gumowym
	wysypana tona
	129
	
	

	2
	Usługi zwalczania śliskości zimowej na drogach powiatowych powiatu sejneńskiego  przy użyciu piaskarko-solarki samochodowej ( piaskarko-solarka o ładowności min. 6 t. ) poprzez posypywanie 20% mieszanką  piaskowo-solną z materiałów wykonawcy   z uprzednim usunięciem pokrywy śnieżnej.
	

	2.1
	Piaskarko-solarka j.w. z pługiem  z lemieszem gumowym
	wysypana tona
	50
	
	

	RAZEM:
	

	Podatek Vat .........% (zgodnie z obowiązującymi przepisami
	

	Łączna kwota z podatkiem VAT
	


Słownie: .......................................................................................................................................

   .......................................................................................................................................

_____________________________

Czytelne podpisy osób uprawnionych do

reprezentowania wykonawcy

